
 

 

UCHWAŁA NR LII/502/18 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski  

na rok 2018 nr XLIV/427/17 z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz.994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 73.600 zł w tym z tytułu: 

1) dotacji celowej z Województwa Podkarpackiego na dofinansowanie remontu drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Zagorzycach na dz. ewid. 7380/1, 7380/2 – 65.000 zł, 

2) środków przekazanych przez OSP w Zagorzycach Dolnych na zakup wyposażenia osobistego i ochronnego 

dla potrzeb jednostki – 4.300 zł, 

3) środków przekazanych przez OSP w Rudzie na zakup wyposażenia osobistego i ochronnego dla potrzeb 

jednostki – 4.300 zł. 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 30.000 zł z tytułu środków przekazanych przez OSP 

w Czarnej na zakup zestawu hydraulicznych narzędzi ratowniczych. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 96.600 zł z przeznaczeniem na: 

1) remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Zagorzycach na dz. ewid. 7380/1, 7380/2 – 78.000 zł, 

2) zakup wyposażenia osobistego i ochronnego dla potrzeb OSP w Zagorzycach Dolnych i Rudzie – 8.600 zł, 

3) dotację podmiotową dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Sędziszowie Małopolskim – 10.000 zł, 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 652.000 zł z przeznaczeniem na:  

1) pomoc finansową dla Gminy Miasta Dębica na realizację zadania pn. „Budowa parkingu miejskiego wraz 

z chodnikiem przy ul. Konarskiego w Dębicy” - 20.000 zł, 

2) dotację celową dla OSP w Krzywej na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego – 400.000 zł, 

3) zakup zestawu hydraulicznych narzędzi ratowniczych – 30.000 zł, 

4) przebudowę drogi wewnętrznej nr dz. 543 w Klęczanach (Majdan) – 60.000 zł, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 9 sierpnia 2018 r.

Poz. 3498



5) przebudowę i modernizację Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Sędziszowie Małopolskim,  

etap I – przebudowa pomieszczeń na studio telewizyjne – 100.000 zł, 

6) budowę pięciu Otwartych Stref Aktywności na terenie Gminy Sędziszów Małopolski – 42.000 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 645.000 zł przeznaczone na: 

1) zadanie inwestycyjne pn. „Budowa drogi i parkingu przy cmentarzu komunalnym w Sędziszowie 

Małopolskim” – 60.000 zł, 

2) projekt realizowany z udziałem środków z budżetu UE w ramach PROW pn. „ Budowa obiektów małej 

architektury wraz z boiskiem wielofunkcyjnym w Zagorzycach Dolnych” – 185.000 zł 

3) zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Krzywej – 400.000 zł. 

4. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany zakresu rzeczowego dotacji celowej dla Klasztoru Braci Mniejszych 

Kapucynów w Sędziszowie Małopolskim na prace konserwatorsko-restauratorskie, którą przeznacza się na: 

1) całkowite rozebranie istniejącego stropu drewnianego w korytarzu organowym na I piętrze budynku 

klasztoru i wykonanie nowego stropu żelbetowego monolitycznego nad I piętrem, a następnie po renowacji 

drewnianych belek ponowne ich zamontowanie, 

2) wymianę stolarki okiennej w elewacji wschodniej budynku klasztoru – wirydarz 8 sztuk (4 sztuki na 

parterze i 4 sztuki na I piętrze) . 

2. W związku z dokonanymi zmianami w kwotach dotacji oraz zmianą dokonaną w ust. 1 załącznik nr 4 do 

uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków na przedsięwzięcie pn. „Doposażenie jednostki OSP 

w Czarnej Sędziszowskiej w sprzęt ratowniczo-gaśniczy i umundurowanie” realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Czarna Sędziszowska” z grupy wydatków bieżących do grupy wydatków majątkowych na 

kwotę 4.742,60 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami, o których mowa w ust.1 załącznik nr 6 do uchwały budżetowej 

„wydatki finansowane z funduszu sołeckiego w 2018 r.” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały”. 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy działami na kwotę 19.000 zł, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 19.000 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe w dziale 926 Kultura fizyczna o kwotę 19.000 zł z przeznaczeniem na 

realizację projektu pn. „Budowa pięciu Otwartych Stref Aktywności na terenie Gminy Sędziszów 

Małopolski”. 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne z grupy wydatków bieżących (§ 4210) do grupy 

wydatków majątkowych (§ 6060) na kwotę 15.500 zł. 

3. W dziele 801, rozdz.80101, § 6050 dokonuje się zmiany nazwy zadania „Budowa placu zabaw 

i utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej w Szkodnej” na zadanie pn. ”Utwardzenie terenu przy Szkole 

Podstawowej w Szkodnej”. 

4. Szczegółowe kwoty przeniesienia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3498



§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Młp. 

 

 

mgr Jerzy Kiebała 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3498



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/502/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 331 553,88 65 000,00 1 396 553,88 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 65 000,00 65 000,00 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 65 000,00 65 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 83 741,00 38 600,00 122 341,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 83 741,00 38 600,00 122 341,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 8 600,00 8 600,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

20 000,00 30 000,00 50 000,00 

  

Razem: 100 524 173,04 103 600,00 100 627 773,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3498



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/502/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 691 462,58 78 000,00 5 769 462,58 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 78 000,00 78 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 78 000,00 78 000,00 

600   Transport i łączność 7 351 468,60 20 000,00 7 371 468,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 440 643,00 - 60 000,00 4 380 643,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 3 508 383,00 - 60 000,00 3 448 383,00 

   
Budowa drogi i parkingu przy cmentarzu komunalnym w Sędziszowie 

Małopolskim 
1 810 000,00 -60 000,00 1 750 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 918 800,00 60 000,00 978 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 488 800,00 60 000,00 548 800,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej nr dz. 543 w Klęczanach (Majdan)   60 000,00 60 000,00 

 60095  Pozostała działalność 410 692,60 20 000,00 430 692,60 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 7 697 939,89 - 19 000,00 7 678 939,89 

 75095  Pozostała działalność 133 800,00 - 19 000,00 114 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 - 19 000,00 13 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 919 948,60 38 600,00 958 548,60 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 890 948,60 38 600,00 929 548,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 796,00 - 6 900,00 145 896,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 489 992,60 - 354 500,00 135 492,60 

   
Zestaw hydraulicznych narzędzi ratowniczych dla OSP w Czarnej 

Sędziszowskiej 
0,00 45 500,00 45 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3498



   Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Krzywej  400 000,00 -400 000,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

0,00 400 000,00 400 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 213 832,23 110 000,00 3 323 832,23 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 739 139,04 110 000,00 2 849 139,04 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 000 000,00 10 000,00 2 010 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 435 992,21 100 000,00 535 992,21 

   

Przebudowa i modernizacja Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

w Sędziszowie Małopolskim, etap I - przebudowa pomieszczeń na studio 

telewizyjne 

360 000,00 100 000,00 460 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 828 150,70 - 124 000,00 2 704 150,70 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 797 721,10 - 124 000,00 1 673 721,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 423 441,10 61 000,00 484 441,10 

   
Budowa pięciu Otwartych Stref Aktywności na terenie Gminy Sędziszów 

Małopolski  
368 784,00 61 000,00 429 784,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 303 122,00 - 112 327,00 190 795,00 

   
Budowa obiektów małej architektury wraz z boiskiem wielofunkcyjnym 

w Zagorzycach Dolnych 
112 327,00 -112 327,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 878,00 - 72 673,00 109 205,00 

   
Budowa obiektów małej architektury wraz z boiskiem wielofunkcyjnym 

w Zagorzycach Dolnych 
72 673,00 -72 673,00 0,00 

Razem: 108 627 061,63 103 600,00 108 730 661,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3498



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/502/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 27 lipca 2018 r.   

 DOTACJE   

    

Lp. Rodzaj dotacji 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje celowe 

  Plan  Plan  

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 010 000,00 1 279 765,00 

1. wydatki bieżące: 2 010 000,00 28 395,00 

1) 
dotacja podmiotowa dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

w Sędziszowie Małopolskim 
2 010 000,00  

2) dotacja dla Gminy Rzeszów na utrzymanie Izby Wytrzeźwień  5 510,00 

3) Powiat Ropczycko-Sędziszowski:  22 885,00 

 a) dofinansowanie kosztów WTZ  16 885,00 

 
b) dofinansowanie placówki wsparcia dziennego "Nasza 

baza" 
 6 000,00 

2. wydatki majątkowe:  1 251 370,00 

1) Powiat Ropczycko-Sędziszowski  850 000,00 

 

a) pomoc finansowa na realizację projektu "Budowa łącznika 

autostrady A-4 z drogą krajową nr 94 wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami 

budowlanymi" 

 350 000,00 

 

b) pomoc finansowa na dofinansowanie inwestycji 

pn."przebudowa drogi powiatowej nr 1334 R Wolica 

Piaskowa - Kawęczyn Sędziszowski w m. Wolica Piaskowa, 

Wolica Ługowa i Kawęczyn Sędziszowski" 

 500 000,00 

2) Województwo Podkarpackie  381 370,00 

a) 

a) pomoc finansowa na przebudowę drogi wojewódzkiej 

987 Kolbuszowa-Sędziszów Małopolski polegającą na 

budowie chodnika dla pieszych w m. Czarna Sędziszowska 

 92 100,00 

b) 

b) pomoc finansowa na budowę chodnika i ścieżki rowerowej 

w ciągu drogi wojewódzkiej 987 Kolbuszowa-Sędziszów 

Małopolski w miejscowości Sędziszów Małopolski przy  

ul. Grunwaldzkiej 

 110 000,00 

c) 

c) pomoc finansowa na realizację zadania inwestycyjnego 

pn."budowa drogi wojewódzkiej 987 na odcinku od DK94 

przez ul. Księżomost do DP1334R" 

 179 270,00 

3) 

Gmina Miasta Dębica - pomoc finansowa na na realizację 

inwestycji pn. "Budowa parkingu miejskiego wraz 

z chodnikiem przy ul. Konarskiego w Dębicy"  

 20 000,00 

II. 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

w tym: 
1 245 366,00 1 405 000,00 

1. wydatki bieżące, w tym na: 1 245 366,00 985 000,00 

1) wpłaty na Izbę Rolniczą  16 636,00  

2) 
zadania z zakresu profilaktyki antyalkoholowej zlecane na 

podstawie ustawy o zdrowiu publicznym  
 153 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3498



3) 
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na podstawie 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
 73 000,00 

4) 
realizację zadań przez stowarzyszenia w oparciu o ustawę 

o sporcie 
 607 500,00 

5) 
zadania w zakresie pracy socjalnej zlecane w oparciu 

o ustawę o pomocy społecznej 
 22 000,00 

6) dotacje dla przedszkoli niepublicznych 1 228 730,00  

7) 

dotację celową dla Parafii pod wezwaniem Świętych 

Apostołów Piotra i Pawła w Zagorzycach na renowacje 

zabytkowych ławek w kościele parafialnym 

 40 000,00 

8) 

dotację celową dla Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów 

w Sędziszowie Małopolskim na prace konserwatorsko-

restauratorskie, w tym na: całkowite rozebranie istniejącego 

stropu drewnianego w korytarzu organowym na I piętrze 

budynku klasztoru i wykonanie nowego stropu żelbetowego 

monolitycznego nad I piętrem, a następnie po renowacji 

drewnianych belek ponowne ich zamontowanie, wymianę 

stolarki okiennej w elewacji wschodniej budynku klasztoru - 

wirydarz 8 sztuk (4 sztuki na parterze i 4 sztuki na I piętrze). 

 60 000,00 

9) 

dotację celową dla Parafii pod wezwaniem NMP 

w Sędziszowie Małopolskim na renowację zabytkowego 

obrazu Św. Andrzeja w Kościele Parafialnym 

 9 000,00 

10) 

dotację dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie na 

bieżące utrzymanie Komisariatu Policji w Sędziszowie 

Małopolskim 

 20 000,00 

2. wydatki majątkowe, w tym na:  420 000,00 

1) 

dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z ochroną 

środowiska, polegających na wymianie pokryć dachowych 

i usuwaniu wyrobów zawierających azbest 

 20 000,00 

2) 
dotacje celową dla OSP w Krzywej na zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego  
 400 000,00 

 Razem 3 255 366,00 2 684 765,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3498



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/502/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 27 lipca 2018 r.    

  Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego w 2018 roku  

         

L.p. 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa zadania Kwota Klasyfikacja budżetowa 

1 Będziemyśl 

Utwardzenie placu przy Szkole 

Podstawowej w Będziemyślu 
15 000,00 

Dz.801, rozdz.80101, 

wydatki bieżące 

Zakup kosiarki spalinowej do koszenia 

boiska sportowego w Będziemyślu 
3 000,00 

Dz.926, rozdz.92601, 

wydatki bieżące 

Utrzymanie obiektu sportowego i placu 

zabaw 
2 000,00 

Dz.926, rozdz.92601 

wydatki bieżące 

Doposażenie i umundurowanie jednostki 

OSP w Będziemyślu 
7 000,00 

Dz. 754, rozdz.75412, 

wydatki bieżące 

Doposażenie placu zabaw dla dzieci 
7 992,60 

Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki majątkowe 

2 Boreczek 

Opracowanie dokumentacji na budowę 

oświetlenia ulicznego w ciągu drogi 

powiatowej na działkach 438/26, 635/4 

oraz przy posesjach nr 9 i 10 

w miejscowości Boreczek 

6 000,00 
Dz.900, rozdz.90015 

wydatki majątkowe 

Remont pomieszczeń Domu Ludowego 

w Boreczku  
13 700,83 

Dz.921, rozdz.92109 

wydatki bieżące 

3 Borek Wielki 
Zakup samochodu strażackiego dla OSP 

w Borku Wielkim 
34 992,60 

Dz. 754, rozdz.75412, 

wydatki majątkowe 

4 Cierpisz 

Montaż rolet zewnętrznych przy 

zadaszeniu podłogi obok Domu 

Ludowego w Cierpiszu 

13 192,21 
Dz.921, rozdz.92109 

wydatki majątkowe 

5 
Czarna 

Sędziszowska 

Remont Domu Ludowego w Czarnej 

Sędz. 
10 000,00 

Dz.921, rozdz.92109 

wydatki bieżące 

Zagospodarowanie terenu wokół Domu 

Ludowego 
20 000,00 

Dz.921, rozdz.92109 

wydatki majątkowe 

Doposażenie jednostki OSP w Czarnej 

Sędz. w sprzęt ratowniczo-gaśniczy 

i umundurowanie 

4 992,60 

Dz. 754, rozdz.75412, 

wydatki bieżące - 250 zł, 

wydatki majatkowe - 

4.742,60 zł 

6 
Góra 

Ropczycka 

Utwardzenie części parkingu przy Domu 

Ludowym w Górze Ropczyckiej 
7 000,00 

Dz. 921, rozdz. 

92109 wydatki bieżące 

Budowa parkingu przy stadionie UKS 

Korona w Górze Ropczyckiej 
5 000,00 

Dz.926, rozdz. 92601, 

wydatki majątkowe 

Wykonanie projektu oświetlenia boiska 

szkolnego  
5 000,00 

Dz.801, rozdz.80101, 

wydatki majątkowe 

Zorganizowanie "Święta Chleba" na 

terenie Parku "Buczyna" w Górze 

Ropczyckiej 

10 400,00 
Dz. 921, rozdz.92195, 

wydatki bieżące 

Zakup książek do Biblioteki Publicznej 

w Górze Ropczyckiej 
2 000,00 

Dz.921, rozdz.92116, 

wydatki bieżące 

Utwardzenie zjazdu od Szkoły 3 992,60 Dz. 801, rozdz.80101, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3498



Podstawowej na boisko szkolne oraz 

rozbiórka wału za boiskiem szkolnym 

wydatki bieżące 

Zakup 4 koszy na śmieci na potrzeby 

sołectwa 
1 600,00 

Dz. 900, rozdz. 90003, 

wydatki bieżące 

7 

Kawęczyn 

Wykonanie parkingu w Kawęczynie Sędz. 

na działce nr 311/1 
20 992,60 

Dz.600, rozdz.60095, 

wydatki majątkowe 

 
Wykończenie altany przy Domu Sportu 

w Kawęczynie Sędz. 
10 000,00 

Dz.926, rozdz. 92601, 

wydatki majątkowe 

 
Utrzymanie stadionu sportowego 

w Kawęczynie Sędz. 
4 000,00 

Dz.926, rozdz. 92601, 

wydatki bieżące 

8 Klęczany Budowa altany krytej o wymiarach 10x10 

m na terenie obiektu sportowego  
34 992,60 

Dz.926, rozdz.92601 

wydatki majątkowe 

9 Krzywa 

Zakup i montaż ulicznych lamp 

oświetleniowych na istniejących słupach 

przy drodze powiatowej i gminnej 

3 000,00 
Dz.900, rozdz.90015 

wydatki bieżące 

Zakup szafek odzieżowych dla Szkoły 

Podstawowej w Krzywej 
2 000,00 

Dz.801, rozdz.80101, 

wydatki bieżące 

Doposażenie jednostki OSP w Krzywej 

w sprzęt i umundurowanie bojowe 
19 992,60 

Dz.754, rozdz.75412 

wydatki bieżące 

Zakup materiałów na wykonanie 

piłkochwytów na obiekcie sportowym 

w Krzywej 

3 500,00 
Dz.926, rozdz.92601 

wydatki majątkowe 

Budowa ogrodzenia altany przy obiekcie 

sportowym w Krzywej 
4 000,00 

Dz.926, rozdz.92601 

wydatki majątkowe 

Organizacja imprezy rekreacyjno-

sportowej z okazji Dnia Dziecka na 

stadionie sportowym w Krzywej 

2 500,00 
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące 

10 Ruda 

Zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia 

przy drodze powiatowej Ruda - Cierpisz 

na odcinku 500 m 

20 575,65 
Dz.900, rozdz.90015 

wydatki majątkowe 

11 Szkodna  

Zakup witryny chłodniczej do kuchni 

Domu Ludowego w Szkodnej 
2 895,00 

Dz. 921, rozdz. 

92109 wydatki bieżące 

Wymiana 2 szt. drzwi frontowych 

w Domu Ludowym w Szkodnej  
5 000,00 

Dz. 921, rozdz. 

92109 wydatki bieżące 

Montaż lamp oświetleniowych na 

istniejących słupach na terenie sołectwa 

Szkodna 

27 062,61 
Dz.900, rozdz.90015, 

wydatki bieżące 

12 
Wolica 

Ługowa 

Zakup wyposażenia do organizacji imprez 

sportowo-rekreacyjnych 
13 000,00 

Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące 

Adaptacja pomieszczenia w budynku 

przedszkola na zaplecze kuchenno-

gospodarcze świetlicy wiejskiej 

12 800,00 
Dz.921, rozdz.92109, 

wydatki bieżące 

Organizacja imprezy sportowo-

rekreacyjnej  
5 000,00 

Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące 

Zakup strojów dla najmłodszych 

uczestników dożynek  
693,19 

Dz.921, rozdz.92195, 

wydatki majątkowe 

Zakup podkaszarki 700,00 
Dział 926, rozdz.92601 

wydatki bieżące 

13 
Wolica 

Piaskowa 

Zakup szafek szkolno-ubraniowych do 

Szkoły Podstawowej w Wolicy Piaskowej 
  

2 697,00 
Dz.801, rozdz.80101 

wydatki bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3498



Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla 

jednostki OSP w Wolicy Piaskowej  
4 250,00 

Dz.754, rozdz.75412 

wydatki bieżące 

Utrzymanie stadionu, serwis sprzętu do 

pielęgnacji stadionu 
4 250,00 

Dz.926, rozdz.92601 

wydatki bieżące 

Budowa siłowni plenerowej przy stadionie 

sportowym w Wolicy Piaskowej 
13 038,00 

Dz.926, rozdz.92601, 

wydatki majątkowe 

Rozbudowa placu zabaw przy stadionie 

sportowym w Wolicy Piaskowej  
8 671,50 

Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki majątkowe 

Zakup drzewek koło placu zabaw na 

stadionie sportowym w Wolicy Piaskowej 
360,00 

Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące 

Organizacja imprezy Dzień Wolicy 

Piaskowej o charakterze sportowo-

rekreacyjnym 

1 726,10 
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące 

14 
Zagorzyce 

Dolne  

Opracowanie projektu i wykonanie 

oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 

nr 107629 R na dł. ok 750 mb 

30 000,00 
Dz.900, rozdz.90015, 

wydatki majątkowe 

Odtworzenie tradycyjnego stroju 

kobiecego Zagorzyc Dolnych 
4 992,60 

Dz.921, rozdz.92195, 

wydatki bieżące 

15 
Zagorzyce 

Górne 

Wymiana drzwi w garażu OSP oraz zakup 

sprzetu i umundurowania dla jednostki 

OSP w Zagorzycach Górnych 

17 000,00 
Dz. 754, rozdz.75412, 

wydatki bieżące 

Zakup i montaż piłkochwytów i siatek do 

bramek na boisko UKS Płomień 

Zagorzyce 

4 000,00 
Dz.926, rozdz. 92601, 

wydatki majątkowe 

Zakup książek do biblioteki publicznej 

w Zagorzycach oraz zakup nagród dla 

uczestników konkursów organizowanych 

przez bibliotekę  

1 000,00 
Dz.921, rozdz.92116, 

wydatki bieżące 

Odtworzenie tradycyjnego stroju 

kobiecego Zagorzyc Górnych  
2 000,00 

Dz.921, rozdz.92195, 

wydatki bieżące 

Impreza sportowo-rekreacyjna dla 

mieszkańców sołectwa Zagorzyce Górne 
10 992,60 

Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące 

 Razem  470 545,49  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3498


		2018-08-09T11:31:36+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




